
Id: JMPUI-RJTPZ-GIPVI-URUTX-RNTNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/249/2010
RADY GMINY SZAFLARY

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r D.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie Gminy Szaflary na 2010 rok: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 326.150 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące 26.150 zł 

b) dochody majątkowe 300.000 zł 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 29.586.864 zł 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 326.150 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 26.150 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 19.150 zł, z czego: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 19.150 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.000 zł 

b) wydatki majątkowe 300.000 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 300.000 zł 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 10.000 zł między działami wydatków jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

3. Zmiany planu wydatków majątkowych określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 30.018.046 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: JMPUI-RJTPZ-GIPVI-URUTX-RNTNB. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/249/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 25 października 2010 r.

Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

 
Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 
1 2 3 4 
1. 600 Transport i łączność 300.000 

  w tym:  
  b) dochody majątkowe: 300.000

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (§ 6330) 300.000

2. 750 Administracja publiczna 7.000 
  w tym: a) dochody bieżące: 7.000
  - pozostałe odsetki (§ 0920) 7.000

3. 801 Oświata i wychowanie 19.000 
  w tym: a) dochody bieżące: 19.000
  - wpływy z różnych dochodów 19.000

4. 852 Pomoc społeczna 150 
  w tym: a) dochody bieżące: 150
  - pozostałe odsetki (§ 0920) 120
             - wpływy z różnych opłat(§ 0690) 30

RAZEM 326.150 
w tym:                
- dochody bieżące zł 26.150 
w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0 
- dochody majątkowe zł 300.000 
w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0 



Id: JMPUI-RJTPZ-GIPVI-URUTX-RNTNB. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/249/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 25 października 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

I. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.000 
  80101 Szkoły podstawowe 19.000 
   w tym:                 
   a) wydatki bieżące 19.000
   z tego:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19.000
   w tym:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19.000
2. 852  POMOC SPOŁECZNA 150 

  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 150 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 150
   z tego:  
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150
   w tym:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 150
3. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7.000 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.000 
   w tym:  

                   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000
RAZEM wydatki bieżące: 26.150 

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300.000 
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000 



Id: JMPUI-RJTPZ-GIPVI-URUTX-RNTNB. Podpisany Strona 4

   w tym:                 
   - wydatki majątkowe 300.000
   z tego:  

                   - droga gminna "Pod Lubelki" w Szaflarach, doga gminna na Os. Pitoniówka 
w Bańskiej Wyżnej, droga gminna do Os. Potok od lipy w Skrzypnem 300.000

RAZEM: 300.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/249/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 25 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie planu 
na 2010r. 

Zmniejszenie planu 
na 2010r. 

1 2 3 4 5 6 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  10.000 
             60004 Lokalny transport zbiorowy  10.000 
        w tym:   
   a) wydatki bieżące  10.000
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.000

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  10.000

2. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10.000  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000  
   w tym:   
   a) wydatki majątkowe 10.000  
   w tym:   
   - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000  

RAZEM 10.000 10.000 



Id: JMPUI-RJTPZ-GIPVI-URUTX-RNTNB. Podpisany Strona 5

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/249/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 25 października 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 
1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300.000 

               60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300.000 
           w tym:                   
   - wydatki majątkowe 300.000
   z tego:  

   - droga gminna "Pod Lubelki" w Szaflarach, doga gminna na Os. Pitoniówka 
w Bańskiej Wyżnej, droga gminna do Os. Potok od lipy w Skrzypnem 300.000

2. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10.000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 
   w tym:  
   a) wydatki majątkowe 10.000
   w tym:  
   - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000

RAZEM 310.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Szlęk


